
      
      Jump to navigation
    

      


  

    
      
    

      
  Navigācija






      
   [image: Sākums]






      
  [image: ]






      
  
  	Par Valsts KLP tīklu
	Kontakti
	Informatīvi materiāli
	Atbildes par KLP








      
  Meklētājs






      
  [image: LLKC logo]






      
  


[image: Latvian] Select Language
Latvian
Afrikaans
Albanian
Arabic
Armenian
Azerbaijani
Basque
Belarusian
Bulgarian
Catalan
Chinese (Simplified)
Chinese (Traditional)
Croatian
Czech
Danish
Dutch
English
Estonian
Filipino
Finnish
French
Galician
Georgian
German
Greek
Haitian Creole
Hebrew
Hindi
Hungarian
Icelandic
Indonesian
Irish
Italian
Japanese
Korean
Lithuanian
Macedonian
Malay
Maltese
Norwegian
Persian
Polish
Portuguese
Romanian
Russian
Serbian
Slovak
Slovenian
Spanish
Swahili
Swedish
Thai
Turkish
Ukrainian
Urdu
Vietnamese
Welsh
Yiddish




  


  
  
  

    
  


    
    

      
  	Par VLT
	Aktualitates
	Notikumu kalendārs
	Kontakti




  
    

      
  
	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Youtube




Jaunumi e-pastā 

Jautājumi / Atbildes 

Semināri 








      
  
      Meklēšanas forma

    
  Meklēt 
 












  



      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
    	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  


  




      

    

  
  
  
  
  
  






      
  
  	Lauku telpa
	Uzņēmējdarbība
	Lauksaimniecība
	Mežsaimniecība
	Zivsaimniecība






  


    
    

      
                
                          Valsts Lauku tīkls

                                                        


        Aktualitātes

    
  
        
  
  
      
        
    

  
  
    [image: ]


14. Marts 2024.


  


  
    Aktuāli par grozījumiem reģistrēt plānoto jūrā iziešanas laiku



Zemkopības ministrija jau iepriekš informēja, ka 2024. gada 5. martā tika pieņemti Ministru kabineta noteikumu Nr. 296 grozījumi Minētie grozījumi 2024. gada 9. martā stājās spēkā , līdz ar to spēkā ir arī jaunās prasības piekrastes zvejniekiem...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


12. Marts 2024.


  


  
    Kā lauksaimnieki mācās Zviedrijā



Nesen kopā ar Latvijas Zemnieku federāciju izdevās paviesoties mūsu skandināvu kaimiņvalstī, nelielās apdzīvotās vietās. Zviedrijas dienvidaustrumu daļā Rātvikas lauksaimniecības ģimnāzija-skola darbojas kā kopīgs izglītības un pašvaldības uzņēmums...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


11. Marts 2024.


  


  
    Zināmi konkursa “Laukiem būt!” uzvarētāji



Konkursā “Laukiem būt!”, ko lauku jauniešu uzņēmējdarbības atbalstam jau divpadsmito gadu rīko Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs (LLKC), šogad galvenās balvas ieguva biznesa idejas par piedevām ēdienu gatavošanai, mērcēm un sausajām...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


6. Marts 2024.


  


  
    E-konference skolu jauniešiem "Jauni un jaudīgi: profesijas Latvijā dzīvniekmīļiem"



Lai popularizētu lopkopības saimniecībās nepieciešamās profesijas – “Veterinārmedicīnas asistents”, “Lopkopības tehniķis” un “Lopkopības tehniķis ar specializāciju zirgkopībā”, Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs (LLKC) skolu jauniešus...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


6. Marts 2024.


  


  
    Iznācis “Lauku Lapas” marta numurs



Informatīvā izdevuma “Lauku Lapa” marta numurā aizraujošs Lindas Šarķes-Fedjajevas stāstījums par Āfrikas valsts Ruandas lauksaimniecību, ar kuru paredzama LLKC konsultantu sadarbība. Uzskatāmi tabulās publicējam Tehnisko pakalpojumu cenu apkopojumu...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


6. Marts 2024.


  


  
    Iznākusi marta “Zivju Lapa”



Informatīvā izdevuma “Zivju Lapa” marta numurā stāstām par Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra 2024. gadā iecerētajām aktivitātēm zivsaimniecības nozarē, tajā skaitā jauno augsmes programmu esošiem zivsaimniecības uzņēmumiem. Rakstām...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


6. Marts 2024.


  


  
    Būtisks ieguldījums piekrastes attīstībai



Vietējām rīcības grupām (biedrībām) ir ļoti svarīga loma kopējā lauku un arī piekrastes attīstībā vietējā (reģionālajā) līmenī. VRG ir lauku iedzīvotāju, organizāciju, uzņēmēju un pašvaldību apvienības, kas darbojas noteiktā lauku teritorijā,...


Lasīt vairāk


  





  

    

  
  
  
  
      
      Visas aktualitātes    

  
  






        Nozares jaunumi

    
  
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  
          Aktuāli par grozījumiem reģistrēt plānoto jūrā iziešanas laiku  
  
          Marts 14, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Kā lauksaimnieki mācās Zviedrijā  
  
          Marts 12, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Zināmi konkursa “Laukiem būt!” uzvarētāji  
  
          Marts 11, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          E-konference skolu jauniešiem "Jauni un jaudīgi: profesijas Latvijā dzīvniekmīļiem"  
  
          Marts 6, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Iznācis “Lauku Lapas” marta numurs  
  
          Marts 6, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Iznākusi marta “Zivju Lapa”  
  
          Marts 6, 2024  
  

    

  
  
  
  
      
      Visas aktualitātes    

  
  






      
                  
      
          
  
  
  
  

              


                  
    

        Noderīgi

    
  
  	KLP atbalsta pasākumi no 2023. gada - atbildes un skaidrojumi
	Tālmācība
	Konferences 2020-2023 ieraksti
	Novada garša
	LEADER
	Zaļā kursa lauksaimniecības ceļvedis
	Makšķerēšanas kartes 
	Lauksaimniecības demonstrējumu un izmēģinājumu datu bāze
	Lauksaimniecības tehnikas katalogs
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Tehnikas izmaksu aprēķins
	Racionālu piena lopkopības ražošanas modeļu rokasgrāmata
	Lopbarības analīžu rezultātu apkopojums
	Informatīvs materiāls par slaucamo govju fermu būvniecību






  
            
    

        Populārākie raksti

    
  
        
  
  
      
        
      
          08., 10., 17.04 | LLKC Liepājas birojs | GRAUDKOPĪBA | Apmācības "Laba lauksaimniecības prakse ūdens un augsnes resursu aizsardzībai (t.sk. zaļās joslas, mēslošanas un augu aizsardzības līdzekļu samazināšanas iespējas, augsnes apstrādes paņēmieni)"  
  

  
      
          16.04/17.04.2024 | Preiļi | Mācības Augsnes ielabošanas un kaitīgo organismu ierobežošanas pasākumi bioloģiskajā lauksaimniecībā (lietpratējiem) (Augkopība)  
  

  
      
          23.04/24.04.2024 | Preiļi | Mācības Augsnes ielabošanas un kaitīgo organismu ierobežošanas pasākumi bioloģiskajā lauksaimniecībā  (lietpratējiem) (Augkopība)  
  

  
      
          04.04.,08.04.,11.04. I  LLKC  Krāslava I Apmācības PIENA LOPKOPĪBAS pārraugiem, bioloģiskajām un konvenciālajām saimniecībām (16 stundas)  
  

  
      
          23.03.2024. | MKPC Rīgas nodaļa | Informatīvs seminārs "Meža ekosistēmu pakalpojumi, integrācija meža apsaimniekošanā"  
  

  
      
          Mācības "Ganāmpulka veselības pārvaldība, iekļaujot dzīvnieku turēšanas un ēdināšanas nosacījumus (piena liellopi)"  
  

  
      
          26.03, 28.03, 03.04. | LLKC Liepāja | Apmācības PIENA LOPKOPĪBAS pārraugiem, bioloģiskajām un konvencionālajām saimniecībām (16 stundas)  
  

  
      
          27.03, 28.03, 05.04. | LLKC Liepāja | Apmācības GAĻAS LIELLOPU pārraugiem, bioloģiskajām un konvencionālajām saimniecībām (16 stundas)  
  

    

  
  
  
  
  
  






        Notikumu kalendārs

    
  
            
      
  
    
      
        Aprīlis                   2024
              

    

    	
        «       
	 
        »      


  


    

  
  
  
      
      
 
	
          P        	
          O        	
          T        	
          C        	
          P        	
          S        	
          S        
	
            

 1 
 

          	
            

 2 
 

          	
            

 3 
 

          	
            

 4 
 

          	
            

 5 
 

          	
            

 6 
 

          	
            

 7 
 

          
	
            

 8 
 

          	
            

 9 
 

          	
            

 10 
 

          	
            

 11 
 

          	
            

 12 
 

          	
            

 13 
 

          	
            

 14 
 

          
	
            

 15 
 

          	
            

 16 
 

          	
            

 17 
 

          	
            

 18 
 

          	
            

 19 
 

          	
            

 20 
 

          	
            

 21 
 

          
	
            

 22 
 

          	
            

 23 
 

          	
            

 24 
 

          	
            

 25 
 

          	
            

 26 
 

          	
            

 27 
 

          	
            

 28 
 

          
	
            

 29 
 

          	
            

 30 
 

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          




    

  
  
  
  
  
  






        Tuvākie notikumi

    
  
        
  
  
      
          	  
          Lauku tīkls
  
  
          20. Marts
  
  
          20.03.2024. | MKPC Saldus nodaļa | Informatīvs seminārs "Oglekļa piesaiste mežsaimniecībā"  
  
            

	  
          LLKC
  
  
          21. Marts
  
  
          21.03. | Saimniecību apmeklējums - gaļas liellopi | LLKC Ogres birojs  
  
            

	  
          
  
  
          21. Marts līdz 27. Marts
  
  
          21.03. un 27.03. | Balvi | Mācības " Lauksaimniecības dzīvnieku labturības prasības ražojošās s...  
  
            



    

  
  
  
      

  
    Visi notikumi  


  
  
  




  
      
    

  

  
    
    

        Lauku telpa

    
  
  	Kopējā lauksaimniecības politika
	Inovācijas
	Viedie ciemi
	Bioekonomika
	LEADER








        Uzņēmējdarbība

    
  
  	Jaunumi
	Jaunieši uzņēmējdarbībā
	Kooperācija
	Pieredze
	Pārtikas iepirkumi
	Mājražošana








        Lauksaimniecība

    
  
  	Jaunumi
	Speciālisti
	Savstarpējā atbilstība
	E-rīki	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	Racionāla piena lopkopības modeļa izvēle
	Tehnikas izmaksu aprēķins


	Noderīga informācija lauksaimniekiem






  

    
    

        Mežsaimniecība

    
  
  	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Apmācības
	Mežsaimniecības speciālisti
	Apmācību centrs "Pakalnieši"
	Meža gidi








        Zivsaimniecība

    
  
  	Par ZST	Jaunumi
	Zivsaimniecības sadarbības tīkls
	Pieredzes apmaiņas braucieni
	Akvakultūra
	Zivju apstrāde
	Piekrastes zvejniecība
	Jauniešiem
	Piekrastes teritoriju attīstība / ZVRG
	Demonstrējumi


	Informatīvie materiāli
	Kontakti






  


    
    

      
  
  	Lauku telpa	Kopējā lauksaimniecības politika	Aktualitātes
	COPA/COGECA


	Inovācijas	Eiropas Inovāciju partnerība
	LA 16 Atbalsts EIP darba grupu projektiem
	Uzsāktie un pabeigtie inovāciju projekti Latvijā
	Inovāciju projektu piemēri Eiropā
	Horizon 2020 projekti


	Viedie ciemi	Labā prakse
	Ceļvedis


	Bioekonomika
	LEADER	VRG aktualitātes
	Vietējās rīcības grupas
	Projektu konkursi 
	VRG atbalstam




	Uzņēmējdarbība	Jaunumi
	Jaunieši uzņēmējdarbībā	Atbalsts jauniešiem
	Skolām


	Kooperācija
	Pieredze
	Pārtikas iepirkumi
	Mājražošana	Pašizmaksas kalkulators




	Lauksaimniecība	Jaunumi
	Speciālisti
	Savstarpējā atbilstība
	E-rīki	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	Racionāla piena lopkopības modeļa izvēle
	Tehnikas izmaksu aprēķins


	Noderīga informācija lauksaimniekiem


	Mežsaimniecība	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Apmācības
	Mežsaimniecības speciālisti
	Apmācību centrs "Pakalnieši"
	Meža gidi


	Zivsaimniecība








        Partneri

    
  
            
      Iepriekšējais

    

  
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

    

  
  
  
  
      
      Nākamais

    

  
  




  

  

    
  	
    	

      
  Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests
Mājas lapa izstrādāta ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansiālu atbalstu.

      Privātuma politika                                                                     ©2023 Visas tiesības aizsargātas Valsts lauku tīkls
 Izstrāde: BRIGHT




	

  


  